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Präsident Ketelhake Jürgen Am Handanger 10 31832 Springe 05041 - 4898 63822 amk-werbung-ketelhake@t-online.de 0171 - 9544403

Vizepräsident Weigang Jürgen Am Fischteich 12 31228 Peine 05171 - 22202 24119 juergen.weigang@web.de 0171 - 3497692

Geschäftsführer Koch Dietmar Wilhelm-Busch-Str. 8 38667 Bad Harzburg 05322 - 83494 83587 didikochonline@gmail.com 0175 - 3785589

1. Landessportwartin Gröne Sandra Ährenweg 4 31228 Peine 05171 - 591647  groene.sandra@web.de 0171 - 7542270

2. Landessportwart Spyra Christian An der Beeke 10 31008 Elze OT Sorsum 05068 - 7564363 7564365 kvn@kegeln-kvn.de 0172 - 5148466

1. Damenwartin Gröne Sandra Ährenweg 4 31228 Peine 05171 - 591647  groene.sandra@web.de 0171 - 7542270

2. Damenwartin Schierbaum Gabriela Blücherstr. 10 49084 Osnabrück 0541 - 6007480 60099616 gabrielaschierbaum@web.de 0160 - 8076117

Fachwart Bohle Spyra Christian An der Beeke 10 31008 Elze OT Sorsum 05068 - 7564363 7564365 kvn@kegeln-kvn.de 0172 - 5148466

Fachwart Classic Schlimper Ronald Ahornweg 1 38302 Wolfenbüttel 05331 - 32938 03212 - 1163458 r.schlimper@ckni.de 0170 - 4817194

Fachwart Schere Dreier Uwe Wartburgstr. 20 49124 Georgsmarienhütte 05401 - 59438 59679 uwe.dreier@osnanet.de 0173 - 5495418

Referent für Öffentlichkeitsarbeit Ketelhake Jürgen Am Handanger 10 31832 Springe 05041 - 4898 63822 amk-werbung-ketelhake@t-online.de 0171 - 9544403

Schriftführer N.N.

Beauftr. für Freizeit- u. Breitensport Weigang Jürgen Am Fischteich 12 31228 Peine 05171 - 22202 24119 juergen.weigang@web.de 0171 - 3497692

1. Jugendwartin Beckmann Gabriela Wilhelm-Raabe-Str. 8 31228 Peine 05171 - 25754  g.beckmann65@gmx.de 0171 - 5133696

2. Jugendwart Schütte Tim Julian Jean-Monnet-Str. 4 28217 Bremen timschtt2001@gmail.com 0152 - 52180471

Kadertrainerin U 18 Christiansen Viviane Stormstr. 18 a 31224 Peine christiansen.viviane@web.de 0151 - 40775119

Kadertrainerin U 14 Teichert Jessica Haydnstr. 6 e 30659 Hannover jessica.strupat@web.de 0176 - 62704395

Kadertrainer U 18 Schütte Tim Julian Jean-Monnet-Str. 4 28217 Bremen timschtt2001@gmail.com 0152 - 52180471

Kadertrainer U 14 Cammann Florian Jänickestr. 5 29221 Celle flo.c95@web.de 0157 - 57075191

Jugendfachwartin Bohle / 3-Bahnen Bünnemeyer Laura Infanterieweg 27 26129 Oldenburg  motte610.lbn@gmail.com 0162 - 4934562

Jugendwart Bowling Tönjes Mario Zum Königsborn 6 32589 Kalletal-Bentorf jugendwart@bowling-nds.de 0174 - 8323269

Jugendfachwart Classic  

Jugendfachwartin Schere Geerdes Marita Feldhook 23 48499 Salzbergen 05976 - 1742  m_f.geerdes@t-online.de 0157 - 35323272

Lehrwart u. Anti-Doping Beauftr. Scheidler Thorsten Lohwiese 5 30890 Barsinghausen 05105 - 5913914  thorsten.scheidler@hannover1896.de 0176 - 86098142

Schiedsrichterwart N.N.

Webmaster Spyra Christian An der Beeke 10 31008 Elze OT Sorsum 05068 - 7564363 7564365 kvn@kegeln-kvn.de 0172 - 5148466

Vorsitzender Rechtsausschuss Herms Manfred Wolliner Str. 16 26419 Schortens 04461 - 80220 986088 manfred.herms@ewe.net 0172 - 6046292

Klein Klaus Südring 17 38268 Lengede 05344 - 9988005  k.klein.lengede@t-online.de 0160 - 6651083

Kelkenberg Friedrich Lange Str. 109 27232 Sulingen 04271 - 2450  friedrich_kelkenberg@freenet.de 0151 - 58132439

Kiehn Wilhelm Am Dorfplatz 4 21398 Neetze 05850 - 971061  wilhelm.kiehn@t-online.de

Tadken-Taddicken Hella Normannenstr. 30 B 26441 Jever 04461 - 918829 hella.tadken-taddicken@ewetel.net

1. Rechnungsprüfer Klein Klaus Südring 17 38268 Lengede 05344 - 9988005  k.klein.lengede@t-online.de 0160 - 6651083

2. Rechnungsprüfer Meyer Oliver Rudolf-Diesel-Str. 19 26135 Oldenburg oliver.meyer@ewetel.net

Ersatzprüfer Rump Birgit Trojanstr. 12 30177 Hannover 0511 - 2208842  gs-bezirk1-rump@htp-tel.de 0151 - 12343236

Vorsitzener Bowlingverband Knospe Christian Meißener Str. 17 27755 Delmenhorst 04221 - 24966  vorsitzender@bowling-nds.de 0171 - 2655040

Schatzmeister Bowlingverband Tietz Ingo Bornhardtstr. 10 38644 Goslar 05321 - 388877  ingotietz@t-online.de 0151 - 27271069
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Bezirk I (Hannover)

1. Vorsitzender Ketelhake Jürgen Am Handanger 10 31832 Springe 05041 - 4898 63822 amk-werbung-ketelhake@t-online.de 0171 - 9544403

2. Vorsitzender N.N.         

Geschäftsführerin Rump Birgit Trojanstr. 12 30177 Hannover 0511 - 2208842  gs-bezirk1-rump@htp-tel.de 0151 - 12343234

1. Sportwart Kirchhoff Tobias An der Wurth 2 31177 Harsum 05127 - 2722265  tkirchhoff.rautenberg@yahoo.de 01575 - 8485409

2. Sportwart N.N.

1. Jugendwart Böhme Jörg Auf dem Rußkampe 12 30855 Langenhagen bojo72@gmx.de 0160 - 8504568

Bezirk II (Braunschweig)

1. Vorsitzender Stute Werner Alter Schwanefelder Weg 48 38350 Helmstedt 05351 - 37025 537812 werner.stute@t-online.de 0172 - 4150872

2. Vorsitzender N.N.

Geschäftsführerin Schulz Birgit Alexanderberg 10 38446 Wolfsburg 05363 - 1746 bardschulz@kabelmail.de 01515 - 4759169

1. Sportwart Dalibor Thorsten An der Molkerei 11 31241 Klein Ilsede 05171 - 580131  thorsten.dalibor@t-online.de 0171 - 2023949

2. Sportwart Füllekrug Ralf Am Rasteberg 17 38271 Baddeckenstedt 05345 - 2029990  rfuellekrug@aol.com 0160 - 96469132

1. Jugendwartin Beckmann Gabriela Wilhelm-Raabe-Str. 8 31228 Peine 05171 - 25754  g.beckmann65@gmx.de 0171 - 5133696

Bezirk III (Lüneburg)

1. Vorsitzender Mertens Thomas Hamburger Str. 55 a 21423 Winsen/Luhe 04171 - 7875866  f.t.mertens@gmx.de 0175 - 2296866

2. Vorsitzender Stiefeling Mathias Backsteinhof 16 21339 Lüneburg   mathiasnr.1c@gmx.de 0176 - 21994662

Geschäftsführer Micke Fritz Ernst-Gock-Weg 8 27476 Cuxhaven 04721 - 48732 508691 fritz-micke@gmx.de 0162 - 1850468

1. Sportwart Kühne Rainer St.-Barbara-Weg 29 21423 Winsen/Luhe 04171 - 787766 rainerkuehne@gmail.de 01577 - 7808996

2. Sportwart Kühne Petra St.-Barbara-Weg 29 21423 Winsen/Luhe 04171 - 787766 petrast@gmx.de 01575 - 6204693

1. Jugendwart Mertens Thomas Hamburger Str. 55 a 21423 Winsen/Luhe 04171 - 7875866  f.t.mertens@gmx.de 0175 - 2296866

Bezirk IV (Weser-Ems)

1. Vorsitzender Meyer Oliver Rudolf-Diesel-Str. 19 26135 Oldenburg oliver.meyer@ewetel.net

2. Vorsitzender Schierbaum Uwe Blücherstr. 10 49084 Osnabrück 0541 - 6007480 60099616 uwe.schierbaum@osnanet.de 0160 - 8076113

Geschäftsführerin Leuschel Frauke Mühlenloog 54 26529 Upgant-Schott 04934 - 4149 910662 frauke.leuschel@t-online.de 0173 - 9415361

1. Sportwart Schneider Hans-Joachim Giesenweg 27 B 26133 Oldenburg 0441 - 41161 94900046 schneider.hans-j@t-online.de 0170 - 4801642

2. Sportwart Hösel Christoph Händelstr. 10 49124 Georgsmarienhütte 05401 - 8812446  c.hoesel@web.de  

1. Jugendwart Grunst Rainer Connemannstr. 66 26954 Nordenham 04731 - 88636  rgrunst@aol.com

Ehrenvorsitzender Möller Karl-Otto Bergfeldstr. 30 30457 Hannover 0511 - 424348  c/o Altenzentrum Karl Flohr 0171 - 4488733

Cordes Heino Bachstr. 6a 26954 Nordenham 04731 - 4846 heino-cordes@t-online.de

Wolf Hans-Werner Michaelsstr. 13 26954 Nordenham 04731 - 37602  

Kröger Helmut Hiärm-Grupe-Str. 27 49080 Osnabrück 0541 - 48788 48788 helmutkroeger@osnanet.de 0151 - 54981196

Steinke Peter Schilfufer 50 38228 Salzgitter 05341 - 50909 4020842

Eymann Rudolf Menslager Str. 105 49610 Quakenbrück 05431 - 2157 969320 rudolf.eymann@osnanet.de

DKB   (Eggebrecht / Müller / Brandt) Geschäftsstelle Hämmerlingstr. 80-88 12555 Berlin 030 - 8731299 8737314 dkb@kegelnundbowling.de

DBKV (Bohle -Dieter Arnold) Geschäftsstelle Rudolf-Breitscheid-Str. 39 15859 Storkow/Mark 033678 - 6590 6590170 praesident@sportkegeln-dbkv.de  

DSKB (Schere - Rita Kasper-Kirst) Geschäftsstelle Auf der Steinrausch 15 56295 Lonnig 02625 - 958688  vizepraesident@dskb-sportkegeln.de 0151 - 58735108

DKBC (Classic - Claudia Müller) Geschäftsstelle Frankenstr. 3 71543 Wüstenrot 07945 - 9428888 9428887 gs@dkbc.de

DBU (Bowling -Martina Jacobi) Geschäftsstelle Weilimdorfer Str. 42 70825 Krontal-Münchingen 0711 - 41120393 41120394 geschaeftsstelle@dbu.bowling.com

Ehrenmitglieder
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